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صفحه3

فلاحت پیشه در گفت وگو  با »مردم سالاری«تشریح کرد

تلاش بازیگران برجام در تعویق مذاکرات
بهانه های تندروها برای

 خروج تنها زن کابینه از وزارت

مخدر داعشـی  
در راه ایران

صـدای پای رکود 
به گوش می رسد
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گروه سیاســی- رحمان زین الدین: در میانه روز شنبه گذشته پس از اینکه 
رســانه ها و اولین تصاویر از انفجار مهیب بندر شــهید رجایی بندر عباس منتشر 
کردند، اصولگرایانی که به اشتباه وارد مجلس دوازدهم شده اند و تعداد آنها نیز کم 
نیست، اقدامته دلشان قند آب شد که می توانند به سراغ یکی دیگر از وزرای دولت 
پزشکیان رفته و به بهانه این حادثه شوم، فشار دیگری بر دولت وارد کنند و بر سر 

راه حرکت آن بخصوص در زمانی که درگیر...

مصرف انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی عوارض بی شماری دارد و عوارض خطرناک 
آن بر کمتر کسی پوشیده است اما آنچه مهم است عدم آگاهی بخشی به عموم افراد، 
به ویژه کودکان و نوجوانان و جوانان به نسبت سن آن ها با این عوارض وحشتناک 
است. سعید صفاتیان، تحلیلگر و پژوهشگر اعتیاد، جزئیات عوارض یک ماده محرک 
بنام »کاپتاگُن« یا »کِپتاگون« که داعشی ها پیش از ارتکاب به جنایات وحشتناک 

و غیرانسانی خود استفاده می کنند را تشریح کرده است. او می گوید...

پیش تر صندوق بین المللی پول در یک پیش بینی جدید گفت که رشــد اقتصادی 
ایران کم خواهد شد. بانک جهانی نیز در جدیدترین گزارش خود پیش بینی کرده 
که رشد اقتصاد ایران نه تنها کند می  شود بلکه ممکن است به محدوده منفی هم 
برسد. بانک جهانی در تازه ترین گزارش خود نگاهی که به اقتصاد ایران داشته را به 
روز کرده است. در این گزارش آمده است که اقتصاد ایران در سال مالی منتهی به 

اسفند ۱40۳ )سال میلادی 2024-2025( با کاهش...

دور چهارم مذاکره ایران و آمریکا به تعویق افتاد

تنفس برای جدیت
 درمذاکرات سخت 

صفحه 10

 

امیررضا عرب عضــو هیات مدیره و مدیرعامل، 
علیرضــا عــرب رئیس هیــات مدیره و حســین 
نصیری عضو هیات مدیر و مدیریت مالی شــرکت 
آریــا الکتریک تهران در گفت وگویی به مناســبت 
ســال ســرمایه گذاری برای تولید خواستار توجه 
بیشــتر مســئولان دولتی و بانک ها برای کمک و 
ســرمایه گذاری بیشــتر به واحدهای تولیدی این 

صنعت در سال ۱404 شدند.
شــرکت آریاک الکتریک تهــران اولین تولید 
کننده معتبر سیستم های اعلام حریق طی ۳7 سال 
گذشته در کشور بوده و در حال حاضر در شهرک 
صنعتی نصیرآباد واقع در شهرســتان رباط کریم به 

فعالیت تولیدی مشغول است.
این شــرکت در زمینه طراحی، ساخت، تامین 
تجهیزات، مشــاوره و اجرای سیســتم های اعلام 
حریق حفاظتی و ایمنــی فعالیت دارد و کار خود 
را در سال ۱۳۶7 به صورت کارگاهی در این زمینه 

آغاز کرد.
شــرکت آریاک چند ســال اول فعالیت خود را 
در محــدوده میدان انقلاب مشــغول بود اما امروز 
با اتکا نزدیک بــه چهار دهه تلاش و تجربه و اخذ 
گواهینامه های معتبر برای محصولات خود، انتخاب 

اول مصرف کنندگان کشور قرار دارد.
نصیری با بیان اینکه اهتمام مدیران نسل جدید 
شــرکت آریاک موجب شد شرکت در سال ۹۱ در 
زمینی به مساحتی در حدود 2000 متر مربع شروع 
به کار کند. تاسیســات تولیدی شــرکت را شامل 

حدود 4000 متر مربع زیربنا در شــهرک صنعتی 
نصیرآباد دانســت و اظهار داشت که با کمک همه 
عزیزان هیات مدیره موفق شدیم یکی از بهترین و 
مدرن ترین تاسیسات این صنعت را طراحی احداث 

و راه اندازی کنیم .
نصیــری اظهار داشــت در آن دهــه هزینه ای 
حــدود 20 میلیارد معادل 2 میلیــارد تومان برای 
خرید زمین و احداث تاسیســات پرداخت کردیم و 
مســئولان وقت حداکثر همــکاری را با ما به عمل 
آوردند و با پرداخت وام با اقســاط مناســب، پروژه 

احداث شد و راه اندازی گردید.
بر اســاس این گزارش، مدیران شــرکت آریاک 
همچنین در شــروع کار با توجــه به اهمیت پروژه 
و ضرورت دریافت گواهینامه استاندارد محصولات 
تولیدی، تلاش های خود را بــه صورت جدی آغاز 
کردند که این مهم نیز در سال ۸7 با دریافت اولین 
نشان استاندارد برای آریاک انجام شد. این نشان در 
واقع اولین استاندارد اجباری آریاک بود که مطابق 
با اســتاندارد ملی و بین المللی اخذ گردیده و برای 
تولید و عرضه آن در بــازار مقبولیت ایجاد نمود و 
مورد اســتقبال قرار گرفت و این شرکت را نیز در 
ردیف شرکت های همکار استاندارد قرار داد.نتیجه 
این همکاری و هماهنگی با اســتاندارد در سال ۹5 
موجب شــد اولین آزمایشگاه سیســتم های اعلام 
حریق در ایران در ســال ۱۳۹۸ راه اندازی شــود و 
به عنوان آزمایشــگاه همکار اســتاندارد با توجه به 
بهره گیری از تجهیزات مدرن و پیشــرفته در رشته 

خودمــان شــدیم و در ادامه 
نشان ان ای سی آی را دریافت 
کنیم. این موفقیت ها و دریافت 
ISIRI – ISO/ گواهینامــه

IEC 17025 از مرکــز ملی 
تأیید صلاحیت ایران به عنوان 
اولین آزمایشــگاه سیستم های 
اعــلام حریــق در ایــران در 
ســال ۱۳۹۸ به امروز یکی از 
اساســی ترین و کارآمدتریــن 
فعالیت هــای آریــاک بوده که 

همچنان ادامه دارد.
مدیرعامل شرکت آریاک در 

ادامه این گفت وگو با اشاره به 
سایر موفقیت های این شرکت 
در زمینه هــای مــورد بحث، 
گریزی هم بــه گلایه اعضای 
برای  آریــاک  مدیــره  هیات 
عــدم دریافــت ارز لازم برای 
خریدهای خارجی شرکت زد و 
یادآور شد متاسفانه تا به امروز 
با وجود مقبولیــت و اعتبار و 
کیفیت تولیدات شرکت آریاک 
که از دریافــت ارز لازم برای 
واردات برخی قطعات مورد نیاز 
این سیستم محروم مانده ایم و 

شرکت ما همچنان جزو اولین ها برای این قطعات 
تلقی نمی شود.

وی افزود مشکل ارزی ما با توجه به اینکه بخش 
زیادی از مواد اولیه ایــن صنعت باید از خارج وارد 
شود و نیازمند سهمیه ارزی است همچنان دغدغه 
اصلی آریاک اســت در حالی که این شرکت دارای 
کارت بازرگانــی معتبر می شــود ولی فقــدان ارز 
 مــورد نیاز همچنان هیات مدیــره را محدود کرده

 است.
مدیرعامل در ادامه با این توجیه که امسال، سال 
ســرمایه گذاری برای تولید به فرموده مقام معظم 
رهبری است و دولت وفاق ملی و وزارت صمت باید 
این مشکلات را شناسایی و از سر راه فعالان دلسوز 
نظام در بخش تولید بردارند یادآور می شود که اگر 
ارز حمایتی برای واردات قطعه به این واحدها داده 
شود دیگر ما مجبور نیستیم از دلالان و واسطه ها که 
بدون کارت بازرگانی قطعه وارد می کنند مواد اولیه 
خود را در بازار بخریم، قطعاً دولت باید این تبعیض 

را برداشته و برندهای معتبر را دریابد.
بر اساس اظهارات سایر اعضای هیات مدیره در 
این جلسه، آریاک یک برند خوشنام با 20 الی ۳0 
درصد سهم بازار ایران است که برنامه های صادراتی 
بلند مدت دارد اما متاســفانه و به دلایلی ثبت نام 
برند ایرانی روی این کالاها برای خریداران خارجی 
سخت است و قلب ما و هر ایرانی را به درد می آورد.

اعضای هیات مدیره صمیمی و هماهنگ آریاک 
در بخــش دوم گفت وگوی خود بــا خبرنگار ما از 
واردات قاچاق این محصولات به داخل کشــور نیز 
گلایه دارند و معتقدنــد این محصولات وارداتی نه 
فقط کیفیت بالاتر از تولیــدات داخل ندارند بلکه 
گرانتر نیز عرضه می شــوند و متاســفانه به عنوان 
کالای لوکس در برخی ساختمان ها به صورت ویژه 

دیده می شــوند در حالی که عمــوم مردم ما از 
کالاهای داخلی استفاده می کنند.

بر اســاس این گزارش، در حال حاضر تعدادی 
بالغ بــر ۳5 تولید کننده داخلــی در این صنعت 
فعالیت دارند که اغلب دارای اســتاندارد بوده و در 
لیست های واحدهای آتش نشانی ها دیده می شوند.

مدیرعامل شرکت آریاک مجدد با اشاره به عدم 
حمایت های لازم از تولید کنندگان داخل کشــور 
اعتقــاد دارد که باید این رویه تغییــر یابد و برای 
فعالان این صنعت وام های مناســب در نظر گرفته 
شود هرچند در حال حاضر وام های دریافتی فقط از 

محل گردش مالی بنگاه ها پرداخت می شود.
به اعتقاد اعضای هیات مدیره شرکت آریاک، ما 
تا به امروز پای کار بوده ایم و سال هاست که با ضرر 
و زیــان این برند معتبر در کشــور را حفظ کردیم 
و یک خانواده خوشــنام به صورت مســتقیم 70 
نفر و غیر مســتقیم ۳00 الی 400 نفر را مدیریت 
می کنیم اما انتظار داریم که در سال سرمایه گذاری 
برای تولید حداقل مساعدت لازم برای طرح توسعه 
شرکت با واگذاری 2000 متر زمین و فضا در اختیار 

ما قرار گیرد.
بر اســاس این اظهارات، هیات مدیره شــرکت 
همچنین تقاضا دلرد تســهیلات لازم برای اهداف 
توسعه این برند توســط سیستم بانکی با حمایت 

دولت پرداخت گیرد.
آنهــا معتقدند در حال حاضــر ۳5 برند در این 
کشــور در صنعت ایمنی کشــور فعالیت دارند در 
حالی که تا امروز نه بانک ها و نه متاسفانه مسئولان 
ذی ربط حداقل برای آینده این صنعت که همه روزه 
با تهدیدات و خطرات ناشی از فقدان ایمنی در ایران 
مواجه هستند نگاه و توجه ویژه ای به این فعالان و 

دلسوزان صنعت ایمنی کمتر داشته اند.

سال 1404 به عنوان سال سرمایه گذاری برای تولید، باید سرلوحه کار مسئولان قرار گیرد

آریاک با نشان استاندارد و انتخاب اول در صنعت ایمنی کشور

این  مدیــره:  هیات 
توجه  نیازمند  صنعت 
ویژه و از جمله تأمین 
سهمیه  و  تسهیلات 
ارتقاء  بــرای  ارزی 
ایمنی ســاختمان ها 
و بناهای نــا امن در 

کشور است

فقدان سیســتم های هشــدار دهنده و آژیر خطر در ساختمان ها و 
بناهای نــا ایمن باید با کمک دولت و حمایت از فعالان این صنعت برای 

سرمایه گذاری بیشتر مورد توجه قرار گیرد.
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